- - - 4 项 10000.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 9 项 1000.00

4 -

【服务
项】210*297
㎜，封面：用
3mm工业板

纸，157克铜版
纸，压哑光膜，
局部UV100c

㎡，四色印刷；
内页：

192P（96
页）80克双胶

纸，双面单色；
锁线精装；含设
计、排版、校对
服务，南宁市内
送货上门。按

500本的采购规
模报1本的单

价。

- - - 1 本 50.00

合同总价（元） 49050.00

合同总价（大写） 肆万玖仟零伍拾元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）   

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 肆万玖仟零伍拾元整 ，（小写）  49050.00 元

二、付款方式

付款方式：  

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址： 南宁市青秀区园湖南路24号 通讯地址： 广西壮族自治区南宁市兴宁区望州路北一里165号 

法定代表人：  法定代表人： 邵杨龙 

委托代理人：  委托代理人： 

电话：  电话： 18154555889 

开户银行：  开户银行： 广西北部湾银行南宁市兴宁支行 

账号：  账号： 800070312256860